
【面向第一次來沖繩的遊客】 

恩納村度假酒店和主島的名勝的兩日遊行程

 

■套餐的推薦點 

・推薦第一次到沖繩旅行的情侶的二日遊! 

・充分享受假日酒店和本島中部著名景點♪ 

・在恩納村租車，去 DFS 還車。機智的行程♪ 

■推出時間 

全年 

■主要的交通工具 

巴士/單軌電車/租車/步行 

■對象 

情侶 

■天數 

兩天  



■套餐的概要 在 Google Map 上查看課程＞＞ 

【day1】 

①體驗：享受假日酒店的住宿體驗 

②飲食：可以同時享受音樂會和沖繩料理的居酒屋 

【day2】 

③觀光：沖繩人民也十分喜愛的駕車地點 

④観光：觀光：跨過大橋，前往幸せ岬 

⑤観光：太平洋一覽無餘，世界遺產的名城 

⑥漫步穿過首里城城堡 

⑦特產：回國之前在免稅店購物 

 
■套餐的詳細 

～～ＤＡＹ１～～ 

START  

那霸國際機場國際線航站樓 

（12:05 到達） 

到達機場之後，我們將乘坐巴士前往沖繩知名的

度假聖地——恩納村，與租車相比能夠更快的到

達目的地，所以我們可以更加有效的利用我們的

時間喲～  

@OCVB 

 步行（約 10 分） 

【時間】那霸機場國際線航站樓 12:40 出發 ≫ 那霸機場國內線航站樓 12:50 到達 

 

 巴士移動（約 1 小時 14 分） 

【路線】（C 區域） Hyatt Regency Seragaki 方向 

 

【時間】那霸機場國內線航站樓 13:50 出發≫ 冲绳太阳码头喜来登度假酒店  R15:04 到達 

【金額】1,630 円 

https://www.google.com/maps/d/viewer?mid=1zpC0gxZxv6oAzAip6oavscaxbstziUyR&ll=26.328121585543645%2C127.82123089999993&z=11


①體驗：享受假日酒店的住宿體驗 

入住酒店 

（15:10 到達） 

恩納村是沖繩最受歡迎的度假勝地之一。 

沿著海灘漫步， 

在房間或休息室看書， 

何不嘗試一下如此悠閒的消磨時光？ 

 

 

 

步行移動 

【時間】酒店 18:50 出發 ≫ 冨着 58 番地 19:00 到達 

 

②飲食：可以同時享受音樂會和沖繩料理的居酒屋 

冨着 58 番地 

19:00-20:30（約 1 小時 30 分） 

可以一邊欣賞音樂一邊欣賞沖繩料理的餐廳。 

恩納村內的所有住宿地點 

都會包含接送服務 

可以盡情暢飲。 

詳情請點擊≫ 

 

 

 

 

入住酒店（20:40 到達） 

  

https://akr1452386203.owst.jp/


～～ＤＡＹ２～～ 

酒店結帳（11:00 出發） 

結賬之後去租車，接著駕車去市內還車，還可以欣賞沿途風景。 

 

駕車移動 

【時間】恩納村區域租車営業處 11:20 出發 

 

③觀光：沖繩人民也十分喜愛的駕車地點 

浜比嘉沙灘 

12:20-13:00（約 40 分） 

沖繩東海岸與西海岸不同， 

許多寬闊的道路非常適合開車！ 

立即前往 Uruma 市最受歡迎的海灘吧。 

詳情請點擊≫ 

  

 

駕車移動 

【時間】浜比嘉沙灘 13:00 出發 ≫ Kafu Banta 13:20 到達 

 

④觀光：跨過大橋，前往幸福岬角 

Kafu Banta 

13:20-13:40（約 20 分） 

可以看到沖繩翡翠綠海的絕佳景點。 

沖繩話是 幸福岬角 的意思。 

詳情請點擊≫ 

 

 

 

https://www.tabirai.net/car/okinawa/company/orix/branch/?PID=4289
https://www.okinawastory.jp/spot/1269
https://www.okinawastory.jp/spot/1269
https://www.tabirai.net/car/okinawa/company/orix/branch/?PID=4289
https://www.okinawastory.jp/spot/600010461


 

駕車移動 

【時間】Kafu Banta 13:40 出發 ≫ 中城城跡 14:30 到達 

 

⑤觀光：太平洋一覽無餘，世界遺產的名城 

中城城跡 

14:30-15:15（約 45 分） 

到世界遺產之一的中城城堡遺址。 

從頂部可以俯瞰太平洋的絕妙景色。 

您還可以在遠處看到首里城和勝連城的山丘，

何不來試試 

詳情請點擊≫ 

 

 

 

駕車移動 

【時間】中城城跡 15:15 出發 ≫ 守禮門 15:45 到達 

 

⑥觀光：漫步穿過首里城城堡 

首里城 守禮門 

15:45-16:45（約 1 小時） 

進入神社大門。 

讓我們漫步穿過城堡小鎮吧。 

詳情請點擊≫ 

 
 

 

駕車移動 

【時間】守禮門 16:45 出發 ≫ 那覇市内租車営業處 17:00 到達 

  

https://www.tabirai.net/car/okinawa/company/orix/branch/?PID=4289
https://www.nakagusuku-jo.jp/
https://www.tabirai.net/car/okinawa/company/orix/branch/?PID=4289
http://oki-park.jp/shurijo/guide/52
https://www.tabirai.net/car/okinawa/company/orix/branch/?PID=4289


⑦特產：回國之前在免稅店購物 

DFS 沖繩 T 廣場 

17:00-18:20（約 1 小時 20 分） 

讓我們先把車還了。 

然後在時間允許的情況下購買免稅商店和紀

念品♪ 

詳情請點擊≫ 

  

 

沖縄都市單軌電車移動（約 22 分） 

【路線】那霸機場方向 

【時間】県庁前駅 18:30 出發 ≫ 那覇空港駅 18:52 到達 

【金額】300 円 

 
GOAL 

那霸國際機場國際線航站樓（20:30 到達） 

 

 

https://www.dfs.com/jp/okinawa

